[image: image1.png]

             ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
             МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   __________________  № ________
                  г.о. Лыткарино

Об утверждении нового состава Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности в городе Лыткарино
В связи с прошедшими кадровыми изменениями в Администрации городского округа Лыткарино, постановляю:
1. Утвердить новый состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности в городе Лыткарино, созданного постановлением главы города Лыткарино от 23.12.2020 № 661-п  (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино              Александрову Н.А.
К.А. Кравцов
                                                                                                 Утвержден

                                                                                         постановлением главы

                                                                                  городского округа Лыткарино

                                                                                  от ________________№_____

Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и инвестиционной деятельности в городе Лыткарино
	Председатель  Совета:

	Кравцов К.А.
	глава городского округа Лыткарино

	Заместители  председателя
	Совета:

	Шаров В.В.
	первый заместитель главы Администрации города Лыткарино

	Александрова Н.А.
	заместитель главы  Администрации города Лыткарино

	Трещинкин В.С.
	заместитель главы Администрации города Лыткарино

	Члены  Совета:

	Завьялова Е.С.
	заместитель главы Администрации – управляющий делами Администрации города Лыткарино

	Азарова Е.И.
	председатель Комитета по управлению имуществом города Лыткарино

	Радиков П.К.
	начальник отдела развития предпринимательства и торговли Администрации города Лыткарино

	Артемов А.П.
	начальник  отдела архитектуры, градостроительства и инвестиционной политики города Лыткарино

	Демидова О.Н.
	начальник отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино

	Малькова В.А.
	консультант юридического отдела Администрации города Лыткарино

	Егоров Ю.Н.
	заместитель председателя Совета депутатов города Лыткарино (по согласованию)

	Мичугин А.А.
	генеральный директор ЗАО «Фирма Строитель» (по согласованию)

	Иванова Т.В.
	председатель Общественной палаты города Лыткарино (по согласованию)

	Ответственный   секретарь
	Совета:

	Артемова А.О.
	главный эксперт отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино